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２０２５年４月１８日 

お 客 様 各 位 

稚内信用金庫 

各種手数料の新設および改定のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、篤くお礼申し上げます。 

当金庫では 2025年 6月 1日(日)より、下記のとおり各種手数料の新設および改定を行い

すのでお知らせ申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

〇手数料改定内容 

  

 改定前 改定後 

 区 分 他行向 
当庫向 

他行向 当庫向 
本支店向 同一店内向 

振 
 

込 
 

・ 
 

振 
 

替 

窓口 
３万円未満 600円 220円 

770円 440円 
３万円以上 770円 440円 

Ａ 

Ｔ 

Ｍ 

現 

金 

３万円未満 380円 110円 
550円 330円 

３万円以上 550円 330円 

キ
ャ
ッ
シ
ュ 

カ
ー
ド 

３万円未満 270円 110円 
330円 220円 

３万円以上 330円 220円 

ＨＢ 
３万円未満 270円 110円 

330円 220円 
３万円以上 330円 220円 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

３万円未満 270円 110円 無 料 
220円 無料 

３万円以上 330円 220円 無 料 

総  合  振  込  手  数  料 ― 1件 220円 ― １件 330円 

そ 

の 

他 

振 込 訂 正 料 660円 440円 880円 440円 

自 動 振 込 手 数 料 110円 220円 

融

資

手

数

料 

不動産担保事務取扱手数料 

（ 追加 ・設 定変更 等） 
― 契約1件 11,000円 

保 証 書 発 行 手 数 料 ― 1枚 1,100円 
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改定前 改定後 

預

金

・

そ

の

他 

破産管財人・相続財産管理

人・相続財産清算人・不在

者財産管財人・遺言執行

者・遺言整理受任者 および

これらに準ずる目的の口座

開設手数料 

― 11,000円 

両   

替

手

数

料 

両替手数料 

（窓口） 

1～50枚 無料 1～20枚 無料 

51～500枚 110円 21～100枚 550円 

501～1000枚 330円 101～500枚 880円 

1001枚以上 

250枚毎 
110円加算 501～1000枚 1,100円 

 

1001～2000枚 1,650円 

2001枚以上 

500枚毎 
550円加算 

両替手数料 

（両替機） 

1～50枚 無料 1～20枚 無料 

51～500枚 100円 21～100枚 200円 

501～1000枚 300円 101～500枚 300円 

1001枚以上 

250枚毎 
100円加算 501枚以上 400円 

現

金

払

戻

し

手

数

料 

現金払戻し手数料 

 

[金種指定] 

(1万円紙幣を除いた枚数) 

 

1～50枚 無料 1～20枚 無料 

51～500枚 110円 21～100枚 550円 

501～1000枚 330円 101～500枚 880円 

1001枚以上 

250枚毎 
110円加算 501～1000枚 1,100円 

 

1001～2000枚 1,650円 

2001枚以上 

500枚毎 
550円加算 
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以 上 

硬

貨

入

金

手

数

料 

 改定前 改定後 

硬貨入金手数料(窓口) 

1～3000枚 無料 1～100枚 無料 

3001～ 4000枚 550円 101～500枚 550円 

4001枚以上 

500枚毎 
110円加算 501～1000枚 1,100円 

 1001～2000枚 1,650円 

 
2001枚以上 

500枚毎 
550円加算 


